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OE202201/0297 - Lisboa - Gestão e Administração, Economia, Contabilidade e 

Fiscalidade, Finanças, Banca e Seguros, com experiência em gestão de 

equipas de projeto 

 

Procedimento concursal comum de recrutamento para o preenchimento de 5 (cinco) postos de 

trabalho, na carreira e categoria de técnico superior, na modalidade de contrato a termo resolutivo 

incerto pelo período máximo de execução dos projetos, no âmbito do Plano de Recuperação e 

Resiliência (PRR). 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA FINAL DOS CANDIDATOS ADMITIDOS E EXCLUÍDOS E LISTA 

FINAL DE ORDENAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO 

 

 

Ao abrigo do disposto no n.º 3 do artigo 6.º da Portaria n.º 161-A/2021, de 26 de julho, homologo a 

lista final dos candidatos admitidos e excluídos e a lista final de ordenação, por classificação do 

procedimento concursal identificado em epígrafe, submetido pelo júri, bem como todas as 

deliberações aprovadas pelo mesmo. 

 

Nos termos do nº 4 do artigo 28º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na redação atual, os 

candidatos, incluindo os que tenham sido excluídos no decurso da aplicação do método de seleção, 

serão notificados do presente ato de homologação. 

 

Nos termos do nº 4 do artigo 6º da Portaria nº 161-A/2021, de 26 de julho, as listas finais do 

procedimento concursal acima referidas serão afixadas em local visível e público das instalações do 

Instituto da Habitação e da Reabilitação Urbana, I. P., e disponibilizadas na sua página eletrónica, em 

http://www.ihru.pt/web/guest/procedimentos-concursais-adecorrer, bem como na plataforma onde 

a candidatura foi apresentada. 

 

 

Lisboa, 5 de abril de 2022 

 

 

A Presidente do Conselho Diretivo 

 

 

 

 

 

http://www.ihru.pt/web/guest/procedimentos-concursais-adecorrer
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Lista final dos candidatos admitidos e excluídos 

Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/15547 Alfredo Miguel Pires Cabrita Admitido(a)      

C202201/17303 Ana Cristina Pinho Santos Admitido(a)      

C202201/12974 Ana Isabel Mata Lopes Admitido(a)      

C202201/16509 Ana Margarida Genebra Pedreiro Admitido(a)      

C202201/12556 Ana Maria Azevedo Pina Batista Fialho Admitido(a)      

C202201/16112 Ana Maria Lopes Cabaça Admitido(a)      

C202201/18216 Ana Marta Falua Branco Admitido(a)      

C202201/17689 Ana Oliveira Admitido(a)      

C202201/14292 Ana Sofia Sardinha Admitido(a)      

C202201/15556 Armindo Da Cruz Ferreira Admitido(a)      

C202201/15762 Beatriz Duarte Antunes Admitido(a)      

C202201/13684 Carla Susana De Almeida Carvalho Garrido Admitido(a)      

C202201/14729 Carolina Messina Abreu Davim De Oliveira Admitido(a)      

C202201/17876 Diogo Veloso Gregorio Ribeiro Admitido(a)      

C202201/14932 Edgar Jorge Ribeiro Da Silva Admitido(a)      

C202201/12823 Edmiges Claudino Borges Dos Santos Admitido(a)      

C202201/14473 Eva Cláudia Gomes Da Costa Basílio Admitido(a)      

C202201/17068 Fernanda Maria Rodrigues Gonçalves Admitido(a)      

C202201/13125 Fernando António Pinto Regada Poças Admitido(a)      

C202201/14252 Francisco Duarte Vidigueira Admitido(a)      

C202201/12169 Genaica Baldé Admitido(a)      

C202201/18189 Gonçalo José Borges Saraiva Admitido(a)      

C202201/12501 Gonçalo Xavier Marques Freitas Admitido(a)      

C202201/17907 Gorete Maria Jorge Moutinho Admitido(a)      

C202201/12099 Helcio Guimarães De Mello Admitido(a)      

C202201/17357 Hélder Do Espírito Santo Vicente Admitido(a)      

C202201/12911 Irina Maria Mendes Brotas Baltazar Pinto  Admitido(a)      

C202201/12641 Isaac Lopes Domingos Admitido(a)      

C202201/12855 Isidro Gomes Semedo Admitido(a)      

C202201/14566 Joana Duarte De Figueiredo Admitido(a)      

C202201/17138 João Carlos Duarte Figueiredo Admitido(a)      

C202201/13647 João Francisco Paulete Laranjeira Admitido(a)      

C202201/16288 Joao.Filipe_83@Hotmail.Com Admitido(a)      

C202201/17253 Jorge Alexandre Comenda Pardal Montinho Admitido(a)      

C202201/17826 Jorge Padeiro Rodrigues Admitido(a)      
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/16757 José Tomé Mateus Dias Admitido(a)      

C202201/17938 Laura Elisabete Faial Gomes Guerra Admitido(a)      

C202201/15506 Lídia Filipa Neves Ribeiro Admitido(a)      

C202201/15231 Liliana Barros Amorim Gomes Admitido(a)      

C202201/12248 Luís Filipe Gaio Ribeiro Martins Dias Admitido(a)      

C202201/17351 Lukeny Eduardo Rodrigues Baptista  Admitido(a)      

C202201/18355 Maria Elizabete Dos Santos Pires Admitido(a)      

C202201/11905 Maria Gabriela Salgueiro Dos Reis Admitido(a)      

C202201/12001 Maria João Bento Ferreira Ramos Admitido(a) *     

C202201/17694 Marina Alexandra Da Silva Rodrigues Admitido(a)      

C202201/17692 Mélida Carina Rodrigues Fortes Admitido(a)      

C202201/12816 Patrícia Isabel Pires Marques Admitido(a)      

C202201/12444 Paulo Alexandre Lopes Farinha Admitido(a)      

C202201/17616 Paulo Jorge Das Neves Courela Admitido(a)      

C202201/12225 Ricardo Alexandre Gomes Vaz Aboim Admitido(a)      

C202201/17802 Ricardo Jorge Santos Teixeira Admitido(a)      

C202201/13445 Ricardo Miguel Barros De Oliveira  Admitido(a)      

C202201/16916 Rita Almeida Santos Admitido(a)      

C202201/13299 Rodrigo Cândido Admitido(a)      

C202201/14929 Sandra Isabel Figueiredo Nunes Admitido(a)      

C202201/17231 Silvia Gorete Santos De Oliveira Admitido(a)      

C202201/16557 Sinkeh Finn Alex Zimmermann Admitido(a)      

C202201/15633 Sofia Maria Martins Ramos Duarte Monforte Admitido(a)      

C202201/13946 Susana Fonseca Coelho Admitido(a)      

C202201/16989 Susana Margarida Mendes Teixeira Admitido(a)      

C202201/14469 Tiago Da Ascenção Lopes Admitido(a)      

C202201/17261 Tiago De Jesus Pereira Barata Admitido(a)      

C202201/13877 Tiago Manuel Batista Vicente Cunha Admitido(a)      

C202201/12389 Vera Maria Francisco Admitido(a)      

C202201/17547 Abel Tomé Mota Nunes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15851 Adriana Louro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18210 Albertina Gabriela Ching Figueiredo Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14394 Álvaro Ernesto Costa Pinto Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14217 Ana Alice Afonso Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13012 Ana Beatriz Mota Gonçalves Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13865 Ana Filipa Santos Almeida Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18320 Ana Gonçalves Excluído(a)    e)  f) 
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/14963 Ana Margarida Dores Cordas Excluído(a)     f) 

C202201/12089 Ana Margarida Moreira Louro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17597 Ana Maria Da Silva Vieira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12822 Ana Paula Vidal Bastos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11924 Andreia Isabel Oliveira Simões Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14026 Assis José Rosa Francisco Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18364 Barbara Joao Lopes Gomes Ortega Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12493 Bruna Marta Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14300 Bruno Carneiro Vieira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18139 Carla Maria Gomes Serrano Marques Excluído(a)     f) 

C202201/14600 Carlos Manuel Fernandes Freitas Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18167 Carlos Miguel Ribeiro E Gama Excluído(a)     f) 

C202201/12350 Carolina Maria Ferreira Campos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12761 Catarina Furtado Santos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11791 Catarina Serra Sampaio Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17386 Cláudia Margarida Tavanez Mouta De Oliveira Lopes Excluído(a)   d)   

C202201/12736 Cristiana Santos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12649 David Pinto Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13376 Denise Adriano  Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15854 Diana Isabel Santos Almeida Oliveira  Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14178 Diana Patrícia Vilela Velho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17064 Diogo André Morgado Da Costa Carvalho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12016 Diogo António Pereira Lourenço Piedade Do Carmo Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14996 Diogo Ramos Ribeiro De Andrade Excluído(a)     f) 

C202201/12035 Dora Isabel Galrão Da Silva Ferreira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18015 Eber Misael Quiñonez Hernandez Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18087 Edna Carlos Pereira Júdice Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16950 Elisa Barreira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13374 Ema Simões Conceição Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17468 Fernanda Maria Dias Dos Santos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13057 Fernando Grilo Da Costa Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17394 Filipe Manuel Dos Santos Vaz Excluído(a)   d)  f) 

C202201/15967 Flora Lima Torres Excluído(a)   d) e) f) 

C202201/17546 Francisco Costa Excluído(a)     f) 

C202201/13315 Francisco Vila Verde Dos Santos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15229 Hugo Emanuel Penelas Dos Santos  Excluído(a) *   e)  f) 

C202201/13141 Ilonka Dilvanio De Assis E Costa Excluído(a)    e)  f) 
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/13208 Inês Caetano Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16981 Inês Rodrigues Luís Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12417 Inês Silva Mendes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17731 Jessica Mousinho Catoja Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14914 João Filipe Assunção Salvado Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12873 João Nuno Martins Pinto  Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12435 Jorge Alberto Correia Chaveiro  Excluído(a)    e) f) 

C202201/18008 José Diogo Marques Vitor Gonçalves Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16339 José Francisco Jerónimo Alves Excluído(a) *   e)  f) 

C202201/12494 José Miguel Caíres Lopes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17980 Juan Pablo Jerónimo Excluído(a)   c) e) f) 

C202201/15146 Justino José Duarte Pires Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12614 Leonilde Verónica Gaspar E  Carimo Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18393 Liliana Cristina Pereira Machado Excluído(a)   d)  f) 

C202201/13486 Lúcia Margarida Macedo Pereira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15883 Luís Filipe Ciriaco Franco Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12523 Marco Jorge Correia Frade Excluído(a)     f) 

C202201/13003 Margarida Cristina Madeira Pinto De Sampaio E Sanches Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17415 Maria Cristina Gonçalves Campilho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13324 Maria Do Céu Agostinho Dos Passos Sebo Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18180 Maria Do Céu Da Assunção Pereira Excluído(a)   b)  f) 

C202201/13731 Maria Dulcinea Silva Santos Excluído(a)   d) e) f) 

C202201/11950 Maria João Vitorino Pereira Da Costa Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14152 Mariana Dos Anjos Martins Peres Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16626 Mariana Isabel Alves Santos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11940 Mariana Portela Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13167 Marta Da Fonseca Ferreira Gomes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11805 Moisés Alexandre Henriques De Matos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15521 Nádia Sofia Tomás Pires Excluído(a)   d)   

C202201/12359 Natacha Abreu Alves Portela De Sousa Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11917 Natacha Manuela Salgueiro Custódio Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12240 Nicole Simões  Excluído(a)  a) d) e) f) 

C202201/12608 Nuno Miguel Barreira Martins Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12967 Nuno Miguel Figueiredo De Sousa Excluído(a) *   e)  f) 

C202201/17584 Paula Maria Gaspar Da Costa Excluído(a)     f) 

C202201/17860 Paulo Jorge Dos Santos Amaral Excluído(a)     f) 

C202201/16993 Paulo Jorge Ferreira Fanado Excluído(a)   d)  f) 
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/18405 Paulo Renato Monteiro Pereira Excluído(a)     f) 

C202201/15347 Pedro Gonçalves Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18117 Pedro Miguel Costa Cavaco Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17489 Pedro Miguel Ferreira Delgado Excluído(a)    e) f) 

C202201/15002 Pedro Miguel Soares Antunes Ramalho De Proença Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15971 Raquel Alexandra Lourenço Alves Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13442 Renata Martins Pimentel Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12157 Ricardo Jorge Lourenço Agostinho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11928 Ricardo Manuel Samagaio Campoto Araújo Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12386 Ricardo Miguel Borges Matias Excluído(a)     f) 

C202201/17559 Ricardo Miguel Guerreiro Antunes Excluído(a)   d)  f) 

C202201/12290 Rita Amélia De Freitas Cavaleiro Madeira Excluído(a)   d)   

C202201/11808 Sandra Isabel De Almeida Carvalhal Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17380 Sandra Maria Antunes Gonçalves Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13766 Sara Alves Excluído(a)    e) f) 

C202201/14858 Sérgio Vaz Oliveira Da Silva Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11822 Sílvia Catarina Dos Reis Henriques Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13304 Solange Helena Robalo Fernandes Excluído(a)   b)   

C202201/12919 Sónia  De Jesus Frita De Oliveira  Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12566 Sónia Catarina Da Silva Madaleno Excluído(a)     f) 

C202201/12133 Sónia Patrícia Da Costa Coelho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12125 Soraia Fernandes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18079 Susana Martins Pinto  Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16920 Tânia Sofia Costa Da Rocha Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17285 Telma Maria Alves Do Espírito Santo Excluído(a) *   e)  f) 

C202201/14958 Tiago André Lima Castelhano Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13096 Vanessa Cristina Carneiro Godinho Excluído(a)     f) 

C202201/13117 Vasco Parente Bezerra Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15291 Vera Lúcia Da Silva Ramalho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18120 Vítor João António Vasques Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14990 Vitória Vieira Vianna Galli Excluído(a)    e)  f) 

 

Obs.: * (candidatos ao abrigo do Decreto-Lei n.º 29/2001, de 3 de fevereiro) 

Motivos de Exclusão: 

a) Não submeteu curriculum vitae, conforme alínea a) do ponto 18.4 constante no aviso integral, exposto na descrição do procedimento 

desta oferta; 
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b) Não submeteu cópia do certificado de habilitações, conforme alínea b) do ponto 18.4 constante no aviso integral, exposto na descrição 

do procedimento desta oferta; 

c) Não submeteu cópia do reconhecimento de habilitações obtidas em país estrangeiro, conforme alínea b) do ponto 18.4 constante no aviso 

integral, exposto na descrição do procedimento desta oferta; 

d) O certificado de habilitações submetido encontra-se fora do âmbito do que é requerido, conforme alínea b) do ponto 18.4 constante no 

aviso integral, exposto na descrição do procedimento desta oferta, conjugado com o ponto 2 da ata n.º 1; 

e) Não submeteu o formulário de avaliação curricular, conforme ponto 18.2 constante no aviso integral, exposto na descrição do 

procedimento desta oferta e o documento comprovativo da submissão do mesmo conforme alínea e) do ponto 18.4. 

f) Não submeteu documentos comprovativos do desempenho de funções de gestão de equipas de projeto, conforme alínea d) do ponto 18.4 

constante no aviso integral, exposto na descrição do procedimento desta oferta. 

 

 

Lista final de ordenação por classificação  

Posição Código Candidatura Nome Obs. Classificação 

1 C202201/15556 Armindo Da Cruz Ferreira  18,610 

2 C202201/17826 Jorge Padeiro Rodrigues  17,885 

3 C202201/16112 Ana Maria Lopes Cabaça  16,580 

4 C202201/12099 Helcio Guimarães De Mello  16,355 

5 C202201/17231 Sílvia Gorete Santos De Oliveira  13,860 

6 C202201/12911 Irina Maria Mendes Brotas Baltazar Pinto   12,585 

7 C202201/12444 Paulo Alexandre Lopes Farinha  11,690 

8 C202201/12389 Vera Maria Francisco  7,808 

9 C202201/14469 Tiago Da Ascenção Lopes  7,650 

10 C202201/17694 Marina Alexandra Da Silva Rodrigues  7,403 

11 C202201/17138 João Carlos Duarte Figueiredo  7,268 

12 C202201/13684 Carla Susana De Almeida Carvalho Garrido  7,245 

13 C202201/11905 Maria Gabriela Salgueiro Dos Reis  7,200 

14 C202201/13946 Susana Fonseca Coelho  7,200 

15 C202201/12974 Ana Isabel Mata Lopes  7,155 

16 C202201/16989 Susana Margarida Mendes Teixeira  7,020 

17 C202201/12001 Maria João Bento Ferreira Ramos * 6,930 

18 C202201/15633 Sofia Maria Martins Ramos Duarte Monforte  6,800 

19 C202201/17303 Ana Cristina Pinho Santos  6,795 

20 C202201/17692 Mélida Carina Rodrigues Fortes  6,773 

21 C202201/17616 Paulo Jorge Das Neves Courela  6,750 

22 C202201/15547 Alfredo Miguel Pires Cabrita  6,683 
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Posição Código Candidatura Nome Obs. Classificação 

23 C202201/18189 Gonçalo José Borges Saraiva  6,593 

24 C202201/17253 Jorge Alexandre Comenda Pardal Montinho  6,435 

25 C202201/17938 Laura Elisabete Faial Gomes Guerra  6,435 

26 C202201/18355 Maria Elizabete Dos Santos Pires  6,368 

27 C202201/15231 Liliana Barros Amorim Gomes  6,323 

28 C202201/17907 Gorete Maria Jorge Moutinho  6,120 

29 C202201/14566 Joana Duarte De Figueiredo  6,030 

30 C202201/12556 Ana Maria Azevedo Pina Batista Fialho  6,008 

31 C202201/14473 Eva Cláudia Gomes Da Costa Basílio  5,985 

32 C202201/13125 Fernando António Pinto Regada Poças  5,895 

33 C202201/13445 Ricardo Miguel Barros De Oliveira   5,783 

34 C202201/17802 Ricardo Jorge Santos Teixeira  5,670 

35 C202201/15762 Beatriz Duarte Antunes  5,580 

36 C202201/12816 Patrícia Isabel Pires Marques  5,580 

37 C202201/14932 Edgar Jorge Ribeiro Da Silva  5,513 

38 C202201/12855 Isidro Gomes Semedo  5,445 

39 C202201/17351 Lukeny Eduardo Rodrigues Baptista   5,445 

40 C202201/16757 José Tomé Mateus Dias  5,310 

41 C202201/17068 Fernanda Maria Rodrigues Gonçalves  5,243 

42 C202201/12501 Gonçalo Xavier Marques Freitas  5,243 

43 C202201/14729 Carolina Messina Abreu Davim De Oliveira  5,243 

44 C202201/17689 Ana Oliveira  5,220 

45 C202201/12225 Ricardo Alexandre Gomes Vaz Aboim  5,153 

46 C202201/16916 Rita Almeida Santos  5,130 

47 C202201/16557 Sinkeh Finn Alex Zimmermann  5,018 

48 C202201/14929 Sandra Isabel Figueiredo Nunes  4,950 

49 C202201/12823 Edmiges Claudino Borges Dos Santos  4,838 

50 C202201/17261 Tiago De Jesus Pereira Barata  4,793 

51 C202201/13647 João Francisco Paulete Laranjeira  4,770 

52 C202201/15506 Lídia Filipa Neves Ribeiro  4,770 

53 C202201/16288 Joao.Filipe_83@Hotmail.Com  4,748 

54 C202201/12169 Genaica Baldé  4,703 

55 C202201/16509 Ana Margarida Genebra Pedreiro  4,680 

56 C202201/14292 Ana Sofia Sardinha  4,680 

57 C202201/12641 Isaac Lopes Domingos  4,545 

58 C202201/18216 Ana Marta Falua Branco  4,478 

59 C202201/17876 Diogo Veloso Gregório Ribeiro  4,365 



 

Instituto da Habitação e da Reabilitação Urbana, I. P.  
9 de 9 

Posição Código Candidatura Nome Obs. Classificação 

60 C202201/17357 Hélder Do Espírito Santo Vicente  4,140 

61 C202201/12248 Luís Filipe Gaio Ribeiro Martins Dias  3,960 

62 C202201/14252 Francisco Duarte Vidigueira  3,600 

63 C202201/13299 Rodrigo Cândido  3,600 

64 C202201/13877 Tiago Manuel Batista Vicente Cunha  3,600 

 

Obs.: * (candidatos ao abrigo do Decreto-Lei n.º 29/2001, de 3 de fevereiro) 
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